
Prefeitura Municipal

Campina do Monte Alegre
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/474/

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:53:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 61.151,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÁS GLP INDUSTRIAL P45 E DE COZINHA P13 PARA ATENDER AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS  
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÁS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

15/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/licitacao/detalhe/474/paquisicao-de-gas-glp-industrial-p45-e-de-cozinha-p13-para-atender-as-secretarias-municipais-nbspp/
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/581db631775ff03cd94d50b82e36163c.pdf
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d46ac07ad9ebb06a13ce7ca08b69786f.pdf

